1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE TRANSPORTES

E GESTÃO TERRITORIAL - PPGTG
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-7772 - E-MAIL: ppgtg@contato.ufsc.br

EDITAL 003/2016 – PROCESSO SELETIVO 2017 – PPGTG/UFSC

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

RETIFICAÇÃO

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transporte e

Gestão Territorial (PPGTG) torna público o resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo de

candidatos às vagas para Alunos Regulares ao curso de Mestrado no 1º trimestre de 2017.

GESTÃO TERRITORIAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Identificação

003.353.729-10

003.416.569-09

004.322.239-08

005.864.699-07

006.725.820-40

008.875.319-03

014.008.176-33

016.097.149-70

018.315.109-79

025.161.970-20

032.601.901-47

036.904.539-41

037.447.949-62

043.272.699-30

GESTÃO TERRITORIAL

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

018.517.710-77 O pré-projeto apresentado NÃO possui aderência aos projetos de

pesquisa do PPGTG e aos temas de pesquisa do orientador indicado.

2

044.109.919-06

045.702.315-51

046.532.939.02

052.789.429-08

053.452.879-10

053.695.589-14

055.031.009-64

059.236.599-99

065.128.319-18

065.479.559-23

069.002.559-90

073.393.859-08

075.575.379-80

076.346.699-97

079.737.579-10

083.645.129-51

089.580.936-25

091.086.899-97

414.700.588-80

SISTEMA DE TRANSPORTES

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Identificação

016.233.431-19

034.886.539-27

035.970.933-88

039.657.099-25

042.276.415-94

057.472.069-31

108.811.626-47

711.685.839-34

009.980.812-99

011.333.252-11

041.655.879-82

047.195.809-39

049.123.629-80

052.763.839-01

065.652.189-94

067.573.259-00

076.273.549-00

085.940.289-46

3

O candidato poderá interpor recurso à Comissão de Seleção relativo à sua classificação

em até 24 (vinte e quatro) horas após a divulgação do resultado, por escrito e devidamente

justificado junto a Secretaria do Programa.

O resultado dos recursos interpostos na primeira etapa será divulgado até 05/12/2016.

Dúvidas ou outras informações poderão ser encaminhadas à Secretaria do PPGTG por

e-mail para ppgtg@contato.ufsc.br.

Florianópolis, 30 de novembro de 2016.

A Coordenação.

087.113.799-28

564.271.239-04

716.077.731-04

839.504.512-34

954.099.552-34

AP741401

mailto:ppgtg@contato.ufsc.br